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1.Na - gié - rim k'tu ta - fro - he - mi, Zem - rat t'pas -
2.Pér - mes t'vo - glés sa - kri - fic, ne Kuyj - to - fshim
3.T'na mbush’ a giti - mi  me kuj - des  Pér  gjith" fmi-
4.K'té a - gjtim, At, na she - njtro Ti— Be - si - min
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troj’, fri - kén tlar - goj’ Shpir - ti Yt, ne po
se forc’,,  jet’ ¢do dit’ Si be - ki - me na
jét e Tu nne - voj. Nga be - ga - t - a
ton’ né Ty i - tim. Kur ne dé - shmojm’ dhe
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lu - te - mi Me da-shu - i u - rin t'plot” - soj".
dér - go - ve- Mir’-njoh - je na jep, tlu - te - mi
jon”  tndajm’ ne, Qen-gjat tu-shqejm’, de - let t'be - kojm’.
lu - te - mi Le t'mbu-she - mi me pa - e gzim.
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Teksti: Paul L. Anderson, 1. 1946. © 1981 Paul L. Anderson Moroni 6:5

dhe Lynn R. Carson. Ky himn mund té kopjohet pér t'u
pérdorur me raste, né kishé ose né shtépi, jo pér tregti.
Muzika: Clay Christiansen, 1. 1949. © 1985 IRI

Isaia 58:6—11



